РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

УСЛОНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля  2018 г.                                                                          № 12
с. Услон

Об утверждении графиков

работы депутатов с населением
    На основании ст. 15-16  Закона Иркутской области№ 24-ОЗ от 20.05.1999г. «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Иркутской области»:

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы  депутатов с населением:

Ежемесячно в течении 2018 года последняя пятница месяца с 17-00 до 18-00 час.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Селяночка».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава  администрации Услонского

муниципального образования                                                                                  О.А. Сухарев